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附件  

 

第六屆全港運動會   

南區田徑運動員建議名單  

 

男子組    女子組  

項目  排名  姓名    項目  排名  姓名  

100 米  
1 張德誠    

100 米  
1 林沅蓁  

2 傅詠濠    2 林思媛  

200 米  
1 郭朗峰    

200 米  
1 林沅蓁  

2 張德誠    2 李錫欣  

400 米  
1 馮振軒    400 米  1 鄭泳蕎  

2 梁峻熙    
跳高  

1 鄭瑩琳  

800 米  
1 鄧駿業    2 蕭情  

2 歐陽梓雋    
跳遠  

1 羅紀瑤  

1500 米  
1 林洛生    2 蔡諾儀  

2 歐陽梓雋    鉛球  1 盧逸倩  

跳遠  1 沈君澤    鐵餅  1 盧逸倩  

鉛球  1 劉業康    

4x100 米  

接力  

1 林沅蓁  

標槍  1 歐陽梓雋    2 林思媛  

鐵餅  
1 劉業康    3 李錫欣  

2 嚴漢竑   4 李思賢  

4x100 米  

接力  

1 張德誠   5 鄭泳蕎  

2 傅詠濠   

4x400 米  

接力  

1 鄭泳蕎  

3 郭朗峰   2 羅紀瑤  

4 譚佑彰    3 蔡諾儀  

5 朱洛言    4 梁碧恩  

4x400 米  

接力  

1 馮振軒       

2 梁峻熙       
 

3 譚佑彰       

4 朱洛言       

5 鄧駿業       

6 歐陽梓雋       
 



 

 
2 

第六屆全港運動會  

南區游泳運動員建議名單  

 

 

男子組   女子組  

項目  序號  姓名   項目  序號  姓名  

自由泳 50 米  1 張健朗   
自由泳 50 米  

1 黃寶賢  

自由泳 200 米  
1 林澤鏗   2 陳洛薇  

2 傅駿   
自由泳 100 米  

1 黃寶賢  

胸泳 50 米  
1 蔡俊樂   2 陳洛薇  

2 張健朗   
自由泳 200 米  

1 洪樂晴  

胸泳 100 米  1 黎志豪   2 黎韻淇  

背泳 50 米  
1 林駿輝   

胸泳 50 米  
1 甘善彤  

2 莊弘匡   2 李芷澄  

背泳 100 米  
1 林駿輝   

胸泳 100 米  
1 李芷澄  

2 傅駿   2 甘善彤  

背泳 200 米  
1 林駿輝   背泳 50 米  1 黎韻淇  

2 林澤鏗   
蝶泳 50 米  

1 陳洛慧  

蝶泳 50 米  1 黎志豪   2 陳洛薇  

200 米  

個人四式  
1 林澤鏗   

蝶泳 100 米  
1 陳洛慧  

4x50 米自由泳接

力  

1 林駿輝   2 洪樂晴  

2 莊弘匡   
蝶泳 200 米  

1 陳洛慧  

3 林澤鏗   2 洪樂晴  

4 傅駿   200 米  

個人四式  

1 甘善彤  

5 蔡俊樂   2 黃寶賢  

4x50 米四式接力  

1 林駿輝   

4x50 米自由泳接

力  

1 黃寶賢  

2 蔡俊樂   2 李芷澄  

3 林澤鏗   3 陳洛慧  

4 傅駿   4 甘善彤  

5 莊弘匡   5 洪樂晴  
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4x50 米混合自由

泳接力  

1 林駿輝   

 

4x50 米四式泳接

力  

1 洪樂晴  

2 林澤鏗   2 黃寶賢  

    3 陳洛慧  

    4 李芷澄  

    5 甘善彤  

    4x50 米混合自由

泳接力  

1 李芷澄  

    2 甘善彤  

 



 

 
4 

第六屆全港運動會  

南區羽毛球運動員建議名單  

 

                   

個人項目   隊際項目  

組別  姓名   組別  姓名  

男子單打  
陳梓謙   

男子組  

(共 12 人 ) 

陳梓謙  

鄧凱傑   鄧凱傑  

男子雙打  

羅博文   何永賢  

魏仁君   羅博文  

蘇智峰   魏仁君  

張偉業   蘇智峰  

女子單打  
蔡沛恩   張偉業  

陳思晴   鄭霆樂  

女子雙打  

關凱文   張罡誠  

林雪妍   劉志倫  

葉倩欣   何嘉聰  

陳奕媛   盧洛棋  

男、女子  

混合雙打  

林思沛   

女子組  

(共 12 人 ) 

蔡沛恩  

盧洛棋   張鎧恩  

曾智健   陳思晴  

麥嘉慧   關凱文  

   林雪妍  

   葉倩欣  

   陳奕媛  

   龍翠汶  

   唐祖兒  

   施焯媛  

   梁灝琳  

   林思沛  
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第六屆全港運動會  

南區網球運動員建議名單  

 
 

個人項目     隊際項目  

組別  姓名   組別  姓名  

男子單打  

 

江逸朗   

男子組  

(共 8 人 ) 

江逸朗  

江兆源   江兆源  

男子雙打  

陳景陽   陳景陽  

許日昕   許日昕  

阮欣杰   阮欣杰  

林子皓   林子皓  

女子單打  

廖凱恩   黃國榮  

熊玉珍   何瑞麒  

女子雙打  

陳敏思   

女子組  

(共 8 人 ) 

廖凱恩  

林麗愛   何麗鳳  

江鳳蓮   陳敏思  

趙淑芬   林麗愛  

男、女子  

混合雙打  

黃國榮   江鳳蓮  

吳鴻娟   趙淑芬  

何瑞麒   吳鴻娟  

何麗鳳   熊玉珍  
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第六屆全港運動會  

南區乒乓球運動員建議名單  

 

個人項目   隊際項目  

組別  姓名   組別  姓名  

男子單打  
林芳燕   

男子組  

(共 8 人 )  

黃力融  

張偉明   林芳燕  

男子雙打  

黃力融  

陳莃舜  
 

陳莃舜  

姚柏強  

李偉全  

李浩然  
 

張偉明  

曹燦光  

女子單打  
陳依明   李偉全  

唐穎思   李浩然  

女子雙打  

卓荷珠  

謝彥群  

 

女子組  

(共 8 人 ) 

陳依明  

 唐穎思  

鄧潔瑩  

陳凱桐  

 朱雅衡  

 李鍾甜英  

男、女子  

混合雙打  

李鍾甜英  

曹燦光  

 卓荷珠  

 謝彥群  

朱雅衡  

姚柏強  

 鄧潔瑩  

 陳凱桐  
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第六屆全港運動會  

南區五人足球運動員建議名單  

 

          隊名：南區麗池足球會  

 

 男子組  

1 徐雄車  

2 楊定邦  

3 陳泚杰  

4 關華恩  

5 關華富  

6 關凱佑  

7 黎錦雄  

8 徐文浩  

9 張子建  

10 李贊文  

11 林佛生  

12 馮浚輝  

13 郭家偉  

14 陳啟恩  

15 林志偉  

16 徐俊偉  
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第六屆全港運動會  

南區籃球運動員建議名單  

 

    隊名：South           隊名：巴斯  

 

 男子組    女子組  

1 何世強  
 

1 吳婉琪  

2 梁浩然  
 

2 韋珮婷  

3 何鴻賢  
 

3 薜凱琳  

4 鄭家榮  
 

4 周紀意  

5 何鴻卿  
 

5 周凱意  

6 梁世邦  
 

6 黎苑彤  

7 李俊偉  
 

7 楊芷晴  

8 吳迪康  
 

8 林靜雯  

9 盧鴻略  
 

9 陳嘉麗  

10 黃亦霆  
 

10 周凱彤  

11 卓思昊  
 

11 柯穎晴  

12 何鴻德  
 

12 江巧兒  
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第六屆全港運動會  

南區排球運動員建議名單  

  隊名：PYOB     隊名：培英 A 

 男子組    女子組  

1 黎兆軒  
 

1 張詩敏  

2 惠天賦  
 

2 嚴希睿  

3 曾兆楠  
 

3 李曉晞  

4 伍智毅  
 

4 賴潁宜  

5 羅裕章  
 

5 林嘉慧  

6 蕭亮煒  
 

6 黃霜如  

7 郭紀峰  
 

7 徐綺倩  

8 陳港發  
 

8 麥綺雯  

9 莊振爐  
 

9 陳思勤  

10 黎浩賢  
 

10 陳穎琛  

11 梁傲天  
 

11 陳浩瑤  

12 陳旭新  
 

12 黎敏言  

13 譚智謙  
 

13 黃穎賢  

14 徐敬琛  
 

14 張芷婷  

15 黃偉誠  
 

15 蘇曉嵐  

16 黃鋆國  
 

16 郭詠汶  

17 簡毅希  
 

17 梁慧敏  

  
 

18 魏朗君  

  
 

19 黃曦桐  

  
 

20 吳麗樺  

 


